
G'
UNIQA

POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Na základě žádosti pojištěného

Raeder & Falge s.r.o.
Sídlem: Přivoznľ 114/2, 410 02 Lovosice
lČ: 287 14 989
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28279

pojistitel uniqa pojišt'ovna, a.s. vydává toto potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č, 2737901410 o pojištění
odpovědnosti za škodu v rozsahu pojistných podmínek UCZ/05 a UCZ/Odp/14 a výluk a ujednání uvedených
v pojistné smlouvě.

pojištění odpovědnosti se vztahuje na předměty podnikání uvedené ve výpise z obchodního rejstříku
pojištěného, který tvoří přílohu pojistné smlouvy.

Počátek pojištění: 1. 1. 2017
Konec pojištěni: 1. 1. 2020 bez automatického prodlužovánI
Aktuální pojistný rok: 1. 1. 2018 - 1. 1. 2019

Rozsah pojištění:

Územní platnost pro všechny předměty pojištění: Česká republika

Základní pojištěni - obecná odpovědnost
pojistná částka: 100.000.000 KČ
Spoluúčast: 5.000 Kč

Odpovědnost za Škodu způsobenou vadou výrobku
Sublimit plnění: 100,000.000 Kč
Spoluúčast: 5.000 Kč

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02)
Sublimit plněni: 1.000.000 KČ
Spoluúčast: 5.000 KČ

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03)
Sublimit plněni: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: 5.000 KČ

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí (09)
Sublimit plnění: 10.000.000 KČ
Spoluúčast: 5.000 KČ

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

l



Á)

UNIQA

Odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců (11)
Sublimit plnění: 200.000 Kč pro všechny pojistné události na 1 den

20.000 KČ na 1 zaměstnance
Spoluúčast: 1.000 Kč

Odpovědnost za finanční škodu (04) a odpovědnost za finanční škodu způsobenou vadou výrobku -
jeho smÍsenÍm, spojením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným (16)
Společný sublimit plněni: 50,000.000 KČ
Spoluúčast: 100.000 Kč

Odpovědnost vůči majetkově propojenému subjektu
Sublimit plněni: 100.000.000 KČ
Spduúčast: 5.000 Kč

Odpovědnost za nemajetkovou újmu, která vznikla jinak než při ubhžení na zdraví
nebo usmrcením (94)
Sublimit plnění: 3.000.000 KČ
Spoluúčast: 5.000 Kč

Tento certifikát je vydáván na žádost pojistnlka a má pouze informační charakter, tj. pojistiteli z jeho znění
nevyplývajf jakékoliv závazky; v této souvislosti je pojistitel vázán výlučně podmínkami výše uvedené poj.
smlouvy,

V Teplicích dne 10.8.2017

Lucie Šabachová Mgr. jitka Kopecká

makléřské služby
UNIQA pojišt'ovna a.s.

makléřské služby
uniqa pojišťovna a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 725
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

2



G)
UNIQA

POTVRZENĹ/ CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ

UNIQA pojišt'ovna, a.s.
se sídlem Praha 6, Evropská 136810, PSČ 160 12
lČ: 492 40 480
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20" 2
(dále jen ,,pojistitel")

tímto potvrzuje, že

rámcová pojistná smlouva č. 2731319662 o stavebním pojištění na všechna rizika uza"ířená dne 14.12.2016
mezi výše uvedeným pojistitel a pojistníkem, kterým je

Raeder & Falge s.r.o.
se sídlem: Přlvozní 114/2. 412 02 Lovosice
lČ: 287 14 989
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, lôžka 28279

je platná a účinná, přičemž je sjednána s dobou platnostÍ/účinností 1.1. 2018 - 31.12.2018.

Základní parametry sjednané pojistné smlouvy č. 2731319662

Typ/rozsah pojistného krytí: Stavební pojištění na všechna rizika l v rozsahu pojistných podmínek pojistitele
(UCZ/14 a CAR/14), sjednaných doložek a ujednáni předmětné pojistné smlouvy

Územní rozsah: Česká republika

pojištěné subjekty: Raeder & Falge s.r.o.
a jeho subdodavatelé působící na místě pojištění

Maximální pojistná částka pro jednotlivé dílo:
pojistná částka pro stávaj[cí/oko|ní majetek:
pojistná částka pro odstranění zbytků po poj. události:
Maximální pojistná doba jednotlivého kontraktu (díla):

50.000.000,- Kč
10.000.000,- Kč
2.000.000,- Kč

24 měsíců " 24 měsíců (doložky 004

Tento certifikát je vydáván na žádost pojistníka a má pouze informační charakter, tj. pojistiteli z jeho znění
nevyplývají jakékoliv závazky; v této souvislosti je pojistitel vázán výlučně podmínkami v!'Se uvedené poj. smlouvy,

V TeplicIch, dne 8,3.2018

makléřské služby makléřské služby
UNIQA pojišt'ovna a.s. uniqa pojišt'ovna a,s.

UNIQA pojišbvna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012,
www.uniqa,cz


